MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

RESULTADO DOS RECURSOS - HOMOLOGAÇÃO

O Comitê Interno do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica (PIBIC/IF

Baiano)  e  do  Programa  Institucional  de  Desenvolvimento  Tecnológico  e  Inovação  (PIBITI/IF

Baiano), constituído pela Portaria nº 916/2019, de 21 de maio de 2019, no uso de suas atribuições,

apresenta o resultado dos recursos interpostos conforme item 4.1 das Chamadas Internas PROPES

nºs  º  02/2019  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE  BOLSAS  DE  INICIAÇÃO  CIENTÍFICA

PIBIC/CNPq/IF Baiano e PIBIC-Af/CNPq/IF Baiano, 03/2019, PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE  BOLSAS  DE  INICIAÇÃO  CIENTÍFICAPIBIC-EM/CNPq/IF  BAIANO  e  04/2019

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE  BOLSAS  DE  INICIAÇÃO  EM  DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO PIBITI/CNPq/IF Baiano:

- Recurso interposto pelo servidor: Suane Coutinho Cardoso – INDEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Alana Araújo dos Santos – INDEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Patrícia Leite Cruz – DEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Joice Andrade Bonfim – INDEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: José Rodrigues de Souza – INDEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Cleber de Souza Silva – DEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Carlos Alan Couto dos Santos – INDEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Vaniele Souza Ribeiro – DEFERIDO

- Recurso interposto pelo servidor: Alexandra Bonfim de Oliveira – INDEFERIDO

Salvador, 19 de junho de 2019.

Original assinado
Comitê Interno do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica

(PIBIC/IF Baiano), Portaria nº 916/2019, de 21/05/2019